
 VEIKLOS
 ATASKAITA2020



NARIAI

PRIE PARTIJOS
PRISIJUNGĖ

60
NAUJŲ NARIŲ



SKYRIAI

Jonavos raj.

Vilniaus raj.

Tauragė

Vilnius

Kaunas

Kėdainiai

Kauno raj.

Trakai

Alytus

Švenčionių raj.

Lazdijų raj.

Utena

Molėtų raj.

Klaipėda

Klaipėdos raj. Kelmės raj.

Ukmergė

Palanga

Panevėžys

Kaišiadorių raj.

Druskininkai

Šiauliai

Kreitngos raj,

Vilkaviškio raj.

Širvintų raj.

ĮSTEIGTI 2 NAUJI SKYRIAI: 
ŠIRVINTŲ RAJ. IR VILKAVIŠKIO RAJ.

2 SKYRIAI REORGANIZUOTI: 
KAUNO RAJ. IR ŠIAULIŲ M.



 PIRMININKĖ

IEVA BUDRAITĖ

PARTIJOS NARIŲ SUVAŽIAVIME IŠRINKTA
NAUJA PARTIJOS PIRMININKĖ



NAUJA VALDYBOS SUDĖTIS



NAUJA TARYBOS SUDĖTIS

IŠRINKTI

74 TARYBOS 
NARIAI



NAUJA TARYBOS SUDĖTIS

TARYBOS PIRMININKU IŠRINKTAS
PROF. HABIL. DR. 

VYTAUTAS NEKROŠIUS



KANDIDATŲ
SĄRAŠĄ SEIMO
RINKIMUOSE 

IŠKĖLĖME

 126 
IŠ JŲ DALYVAVO
VIENMANDATĖSE
APYGARDOSE56

SEIMO RINKIMAI



BALSAI DAUGIAMANDATĖJE
APYGARDOJE

BALSAI VIENMANDATĖSE
APYGARDOSE

19 303 

41 843

SEIMO RINKIMŲ REZULTATAI

1
MANDATAS VIENMANDATĖJE
VILKAVIŠKIO APYGARDOJE



Reagavome į taršos atvejus
ir ieškojome jiems
sprendimų

„Grigeo“ skandalas
Plastiko tarša Neryje
Naftos išsiliejimas Būtingėje
Kt.



Dėl Klaipėdos uosto plėtros
kreipėmės į Generalinę

prokuratūrą ir Konstitucinį Teismą



Reikalavome užtikrinti
Girulių miško apsaugą



Kreipėmės į Europos žaliuosius prašydami išreikšti
oficialų nepritarimą Astravo atominės elektrinės

paleidimui ir taip sustiprinti Lietuvos balsą
tarptautiniu lygiu



Raginome įgyvendinti rekomendacijas,
numatytas Valstybės kontrolės aplinkos

apsaugos sektoriaus audite



Sprendėme žiauraus elgesio su gyvūnais
atvejus ir teikėme siūlymus 
gyvūnų gerovės užtikrinimui

https://www.lzp.lt/naujienos/12-siulymu-gyvunu-gerovei-uztikrinti/


Raginome Aplinkos ministrą atsistatydinti
dėl jo sprendimo įteisinti medžioklę

lankais



Jungėmės prie demokratinės
Baltarusijos opozicijos palaikymo akcijos



Siūlėme sprendimus nuo COVID-19
pandemijos nukentėjusiam verslui



Pristatėme sprendimus ekonomikos
stabilizavimui po COVID-19 pandemijos



Nagrinėjome problemas ir teikėme
siūlymus švietimo sektoriaus stiprinimui



Dėl grubių pažeidimų vykdant maitinimą
mokyklose ir kitose įstaigose kreipėmės į

atsakingas institucijas. Pateikėme siūlymus, kaip
išvengti panašių atvejų ateityje

https://www.lzp.lt/naujienos/sesi-pasiulymai-sklandziam-vaiku-maitinimui-uztikrinti/


Inicijavome kampaniją „Žaliuoju dėl…”, kuria
siekėme sutelkti žaliaminčių bendruomenę

https://www.lzp.lt/naujienos/jurgis-didziulis-prisides-prie-partijos-politines-kampanijos/


Dėl aplinkosaugos problemų sprendimo
kreipėmės į naujai išrinktą valdžią

https://www.lzp.lt/aplinkosauga/raginame-nauja-valdzia-nepamirsti-aplinkosaugos-klausimu/


Dalyvavome  aplinkos tvarkymo
iniciatyvose 



Dalyvaudami elektromobilių varžybose
skatinome rinktis aplinkai draugiškas

transporto priemones



Stiprinome žaliųjų bendruomenę



 #TikraiRūpi žalios idėjos? 
Prisidėk prie jų įgyvendinimo! 

Užpildyk nario anketą Skirk 0,6 GPM

Daugiau apie tai: www.lzp.lt

https://www.lzp.lt/skirkgpm/
https://www.lzp.lt/wp-content/uploads/2018/01/KANDIDATO-%C4%AE-L%C5%BDP-NARIUS-ANKETA.pdf

